Educandário Nossa Senhora Aparecida
CNPJ 49 915 564/0001-43
Endereço e CEP: Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - ltapira/SP 13974-645
Responsável pela Entidade: Helio Fernando Delalana Filho
Tecnico Responsável pelo Projeto: Eliana Assugeni Sobreiro Dias

Valor Total Recebido: R$ 33.883,17 (trinta e três mil, oitocentos e oitenta e três reais e setenta e um centavos)

Orrgem dos Recursos: Municipal

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
cN PJ 49.91 5.564/0001 -43

Rua José Pereira,780 -Vila Bazanr - SP - CEP 13974 645 - Fone (19)3863-í972
Site. www.educandarionsa com. br - E-marl: educandarionsa@yahoo.com.br